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Ferteracian amdalnza de anlomovilisma

PILOTO

SAMUEL SANCHO REINA

EMILIO GARCIA RUBIA

LUIS FRANCISCO ORTIGOSA BLANC
MANUEL JAVIER CAMPOS FITZ

DAVID RUEDA MARTIN

VANESA GUTIERREZ MORENO
ALEXANDRO CECILIA JIMENA
JOSE ANTONIO MARTIN CENTURIO

A'r\":" ._'UG"\(.‘& <uma de Anatiaca
ACUMULADO
POS. DORSAL  COMPETIDOR
1 308 TEAM TRANSFER 4X4
2 305 GORDOS XTREM
3 306 LUIS EXTREMO
4 302 TEAM ZAPATITO 4X4
5 307 TEAM LITORAL 4X4
6 301 TEAM VANELI 4X4
7 310 TEAM CHUKI POWER
8 304 CENTURIONS NERJA 4
9 309 ELECTROMECANICA O

Los Comisarios Deportivos

Rafael Mufioz Soto

Licencia nim. CD 015 AN

OSCAR CASTRO PEREZ

En Torrox (Malaga) a 19 de septiembre de 2021 alas 15:00 h.

CLASIFICACION FINAL

LICENCIA
PR-102-AN

PR-067-AN
PR-063-AN
PR-061-AN
PR-064-AN
PR-054-AN
PR-186-AN
PR-094-AN
PR-088-AN

José Manuel Montes Reina
Licencia nim. CD 029 AN

CAMPEONATO
AHDALUZ EXTREMO 4X4

COPILOTO LICENCIA
FRANCISCO RAMON ARAGONE PR-174-AN
JOSE ANTONIO SANCHEZ ROP  PR-066-AN
LUIS ADOLFO ORTIGOSA FERN PR-062-AN
RAQUEL CECILIA JIMENA PR-049-AN
JUAN JESUS SANCHEZ FERNAN PR-065-AN
ELISABETH SEVILLANO MARIN PR-055-AN
JOSE ANTONIO ARRABAL LOPE PR-188-AN
DAVID JIMENA CENTURION  PR-096-AN

ADRIAN MEDINA ROJAS PR-087-AN

Sebastian Otero Fernandez

Licencia nim. CD 045 AN

EXTREMO

VEHICULO
NISSAN PATROL TOP

NISSAN PATROL GR
NISSAN PATROL
NISSAN PATROL GR Y
SUZUKI SAMURALI V6
JEEP - WRANGLER 4.
SUZUKI SAMURALI
NISSAN PATROL Y61
NISSAN TERRANO

0

0
0
0

500
475
450
425
400
375
350

0

0

PROLOGO RESISTENCIA TOTAL

500
475
450
425
400
375
350

0 NO CLASIFICA

0 NO CLASIFICA



